

4 投标分项报价表（实质性格式）

分项报价表

项目编号/包号：11010726210200020128-XM001/02 包 项目名称：黄城根小学
石景山分校三期教学设施设备补充项目教具采购项目 报价单位：人民币元

序号	费用组成	报价金额（元）	费用依据	合价（元）
1	室内全彩LED环形屏 P1.53（9.3 m ² ）	13060	招标文件第五章技术参数	121,458.00
2	接收系统（26 块）	160	招标文件第五章技术参数	4,160.00
3	视频处理器（1 套）	5300	招标文件第五章技术参数	5,300.00
4	屏体结构框架（9.3 m ² ）	1290	招标文件第五章技术参数	11,997.00
5	显示屏主电源线（100 米）	42	招标文件第五章技术参数	4,200.00
6	室内全彩LED环形屏 P1.53（1.7 m ² ）	13680	招标文件第五章技术参数	23,256.00
7	接收系统（6 块）	175	招标文件第五章技术参数	1,050.00
8	视频处理器（1 套）	5320	招标文件第五章技术参数	5,320.00
9	屏体结构框架（1.7 m ² ）	1200	招标文件第五章技术参数	2,040.00
10	显示屏主电源线（100 米）	14	招标文件第五章技术参数	1,400.00
11	六类网线（1 箱）	730	招标文件第五章技术参数	730.00
12	LED 显示屏单色（2.5 m ² ）	2950	招标文件第五章技术参数	7,375.00
13	框架结构（2.5 m ² ）	580	招标文件第五章技术参数	1,450.00

14	控制系统（1套）	1180	招标文件第五章技术参数	1,180.00
15	电源线（50米）	14	招标文件第五章技术参数	700.00
16	辅材辅料（1批）	3500	招标文件第五章技术参数	3,500.00
17	系统集成费（含安装调试运输,1项）	2280	招标文件第五章技术参数	2,280.00
最终合计总报价：				197396

- 注：1.本表应按包分别填写。
- 2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京中景电科信息产业研究院有限公司

日期：2026年08月06日

